



Årsrapport for
Partnerselskabet Carl Jacobsens Vej 35
og 39, Valby

34601054

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
4. februar 2021

Helle Hedeman Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
<i>Ledespåtegning</i>	5
<i>Revisorpåtegning</i>	6
<i>Ledelsesberetning</i>	9
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	10
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020</i>	13
<i>Balance</i>	14
Aktiver	14
Passiver	15
<i>Noter</i>	16
Note 1	16
Note 2	16
Note 3	16
Note 4	16
Note 5	17

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapports type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

34601054

Navn

Partnerselskabet Carl Jacobsens Vej 35 og 39, Valby

Hjemsted

København

Telefonnummer

33 74 80 00

Faxnummer

33 74 80 80

Adresse, vejnavn

Langelinie Allé

Adresse, vejnr og etage

43

Adresse, postnummer

2100

Adresse, by

København Ø

Revisor

Revisors MNE-nummer

mne28632

Navn og efternavn på revisor

Lars Rhod Søndergaard

Allan

Lunde Pedersen

CVR-nr.

30700228

Navn på revisionsvirksomhed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beskrivelse af revisor

statsaut. revisor

statsaut.

revisor

Revisors adresse, vejnavn

Dirch Passers Allé

Revisors adresse, vejnr og etage

36

Revisors adresse, postnummer

2000

Revisors adresse, by

Frederiksberg

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Marius Møller

Titel på medlem af direktionen (1)

direktør

Bestyrelse:

Navn på medlem n (1)

Torben Möger Pedersen

Titel på medlem n (1)

formand

Navn på medlem n (2)

Claus Stampe

Navn på medlem n (3)

Anders Bruun

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

16163279

Indsendende virksomheds navn

PensionDanmark

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

langelinie Allé 43

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

2100 København Ø

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2020-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2020-12-31

Generalforsamlingsdato

2021-02-04

For- og efternavn på dirigent for
generalforsamlingen eller person, som træder i
dirigents sted

Helle Hedeman Olsen

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabet Carl Jacobsens Vej 35 og 39, Valby, ejer ejendommen Carl Jacobsens Vej 35 og 39, Valby og forestår vedligeholdelse, udvikling samt udlejning af ejendom. Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 17.269 tusinde kr. Årets værdiregulering af ejendomme er positiv med 16.338 tusinde kr. Årets resultat var i 2020 et overskud på 34.355 tusinde kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Beskrivelse af virksomhedens forventede udvikling

Fremtiden

For året 2021 forventes et overskud i niveauet 20.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau. Hertil lægges effekten af værdireguleringer af ejendommen, som vil afhænge af den generelle prisudvikling på ejendomsmarkedet.

Beskrivelse af virksomhedens koncernforhold

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 5. Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	01-01-2020 31-12-2020 x1000 DKK		01-01-2019 31-12-2019 x1000 DKK	
I alt				
Nettoomsætning	18.270	18.011		
Andre driftsindtægter	296	340		
Drift				
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	17.269	17.195		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	16.338	15.395		
Resultat af ordinær drift	33.607	32.590		
Ordinær				
Andre finansielle indtægter	755	607		
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-6		
Årets resultat	34.355	33.191		
Forslag til resultatdisponering				
Forslag til resultatdisponering mv.				
Årets resultat	34.355	33.191		
Overført resultat				

Note

1

2

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2020 x1000 DKK	31-12-2019 x1000 DKK
Aktiver...			
Investeringsejendomme		391.387	374.587
Materielle anlægsaktiver		391.387	374.587
Langfristede aktiver		391.387	374.587
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender...			
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	151.773	134.618
Andre tilgodehavender (kortfristede)		59	0
Likvide beholdninger		730	895
Kortfristede aktiver i alt:		152.562	135.513
Aktiver i alt:		543.949	510.100

Passiver

	31-12-2020 x1000 DKK	31-12-2019 x1000 DKK
Passiver...		
Egenkapital...	14.900	14.900
Registreret kapital mv.	516.202	481.847
Overført resultat	531.102	496.747
Egenkapital i alt:		
Anden gæld (kortfristet)	12.847	13.353
Passiver i alt:	543.949	510.100

Note

Oplysning om eventualforpligtelser
Oplysning om ejerskab

4
5

Noter

Note 1

Oplysning om andre finansielle indtægter

Noter		
Tusinde kr.		2019
Note	2020	
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	755	607
	755	607

Note 2

Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7	6
	7	6

Note 3

Oplysning om dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum ultimo	304.480	304.019
Årets værdiregulering	16.338	15.395
Værdiregulering ultimo	86.907	70.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	391.387	374.587
Investeringsejendommen er værdiansat ud fra et skønnet forrentningskrav på	4,75 pct.	5,00 pct.

Det normaliserede driftsafkast, der er anvendt ved opgørelsen af ejendommens dagsværdi, afviger ikke væsentligt fra ejendommens regnskabsmæssige driftsresultat.

Note 4

Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Momsreguleringsforpligtelse	3.846	6.989
-----------------------------	-------	-------

Der er ingen yderligere eventualaktiver eller-forpligtelser pr. 31. december 2020.

Momsreguleringsforpligtelsen nedskrives over 10 år, med udløb i 2030

Note 5

Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pensiondanmark.com Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS, erfuld ansvarlig deltager for selskabet og har til formål at hæfte for selskabet.